[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2024

	№
	155

	пгт Кикнур

              О внесении изменений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа от 20.01.2021 № 40

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.01.2021 № 40 «О межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвердив состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

   Глава Кикнурского
 муниципального округа       С.Ю. Галкин

                                                                     Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации
                                                                     Кикнурского муниципального
                                                                     округа Кировской области
[bookmark: _GoBack]                                                                     от 21.02.2024 №  155

СОСТАВ
межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию
	переустройства и (или) перепланировки помещения
в многоквартирном доме

	ХЛЫБОВ
Михаил Николаевич
	- первый заместитель главы администрации    Кикнурского                          муниципального округа, председатель комиссии

	БУЛЫЧЕВА
Татьяна Анатольевна
	- заведующий отделом градостроительства,  архитектуры                                                         и жизнеобеспечения, главный архитектор, заместитель председателя комиссии

	АНТОНОВА
Лидия Александровна
	- ведущий специалист отдела градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения,   секретарь                                                            комиссии

	Члены комиссии:

	ДОЛГУШЕВ
Владимир Васильевич
	 - заведующий территориальным отделом по работе с сельскими территориями

	СОКОЛОВА
Юлия Николаевна
	- ведущий специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным  ресурсам

	ТЮЛЬКАНОВ
Игорь Андреевич
	- заведующий территориальным отделом пгт Кикнур

____________

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

.02.2024

№

155

пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского муниципального

округа от 20.01.2021 № 40

Администрация Кикнурского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кикнурского

муниципального округа

Кировской области от 20.01.2021

№ 40 «О

межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном

доме», утвердив

состав межведомственной комиссии по п

ереводу жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение,

согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после о

фициального

опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского

муниципального округа

С.Ю. Галкин

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 .02.2024   №  155

пгт Кикнур

                 О внесении изменений в постановление администрации    Кикнурского муниципального  округа от 20.01.2021 № 40     Администрация Кикнурского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести изменение в постановление администрации Кикнурского  муниципального округа   Кировской области от 20.01.2021   № 40 «О  межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое  помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию  переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном  доме», утвердив   состав межведомственной комиссии по п ереводу жилого  помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое   помещение,  согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в  многоквартирном доме в новом составе согласно приложению.   2. Настоящее постановление вступает в силу после о фициального  опубликования (обнародования).         Глава Кикнурского     муниципального округа         С.Ю. Галкин